



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00039/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	un	50	R\$ 182,9900	R\$ 9.149,5000

Marca: ventisol

Fabricante: ventisol

Modelo / Versão: 441

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Exaustor axial fabricado em aço carbono, pintura em epóxi na cor branca, com mancal com rolamento em esfera, hélice de 6 paletas em alumínio, rotação aproximada de 1700 RPM, grande de proteção, dimensões aproximada de 400 x 300 mm, tesão 127V, potência de 1/3 HP, pressão 11 mmca, ruído máximo 80 dBA, peso aproximado 11 kg

Total do Fornecedor: R\$ 9.149,5000

22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	CONEXÃO HIDRÁULICA	un	60	R\$ 256,0000	R\$ 15.360,0000

Marca: cm couto

Fabricante: cm couto

Modelo / Versão: NBR 11861

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de combate a incêndio, destinada a edifícios comerciais, industriais e corpos de bombeiros de 40 mm (1.½"), pressão de trabalho 1370 kPa e 14 Kg/cm²; pressão de prova 2745 Kpa e 28 Kg/cm²; pressão de ruptura 4120 Kpa e 42 Kg/cm² na norma ABNT NBR 11861, com 20 metros.

10	CONEXÃO HIDRÁULICA	un	12	R\$ 309,8200	R\$ 3.717,8400
----	--------------------	----	----	--------------	----------------

Marca: inapi

Fabricante: inapi

Modelo / Versão: 175000083

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro gaveta em ferro fundido c/ bolsas para tubo PVC PBA, cunha de borracha cabeçote DN 50mm c/ Anel, diâmetro: DN 50 DE 60mm. Fabricado conforme norma ABNT NBR 14968/2003.

Total do Fornecedor: R\$ 19.077,8400

64.138.944/0001-02 - HIPPERQUIMICA COMERCIAL CIENTIFICA LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	un	20	R\$ 1.195,8000	R\$ 23.916,0000

Marca: Sppencer

Fabricante: Sppencer

Modelo / Versão: SP1314-55

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chuveiro com lava-olhos de emergência acoplados, acionamento manual e independente. Chuveiro adicionado por haste em inox 304, válvula de esfera de uma polegada, com crivo em inox 304 desmontável, com diâmetro de 270 mm. Lava-olhos/face acionado por alavanca empurre em inox 304, válvula de esfera de diâmetro de meia polegada com filtro de linha e regulador de vazão-pressão, bacia em inox 304 com diâmetro de 290 mm, e altura útil de 1,10 m. As tampas de proteção dos esguichos em abs anti-corrosivo, contra poeira ou insetos são automaticamente liberadas com a pressão d'água. Conexão de entrada de água e saída de esgoto uma polegada BSP. Fixação no chão através de pedestal em aço com prisioneiros. Tubulação de uma polegada de diâmetro e conexões galvanizadas, com pintura em epóxi na cor verde segurança. Pressão recomendada pela norma ANSI de 3 Kgf/cm2. Atender a norma ANSI Z358.1 -2009.

Total do Fornecedor: R\$ 23.916,0000

Valor Global da Ata: R\$ 52.143,3400



Voltar